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montaż płyt HPL
  Cena netto za 1 szt.: 390,00 PLN

Cena brutto za 1 szt.: 479,70 PLN
Ilość w opakowaniu: 1

Cena netto: 390,00 PLN
Cena brutto: 479,70 PLN

  
Podana cena w boxie to koszt m2 płyty HPL 8 mm bez systemowej podkonstrukcji i bez montażu.

Prześlij nam swój projekt, podjąc c.a. ilość m2 - szybko wycenimy.

Montaż paneli hpl na elewacji wykonujemy metodą klejoną lub na nity.

Układanie płyt hpl na budynku wykonujemy przy pomocy elektronicznej poziomicy która wyświetla na budynku rozrysowaną siatkę laserową.

Płyty HPL montujemy przy pomocy systemowych profili oraz zaczepów aluminiowych.

Płyty Alucobond montujemy za pomocą systemowo giętych profili aluminiowych.

Płyty HPL i HDF oraz Alucobond montujemy na elewacjach zewnętrznych jak i wewnętrznych.

Są to materiały drewnopochodne występujące w wielu kolorach.

Można drukować na nich bezpośrednio, metodą druku cyfrowego.

Płyta HPL to duroplastyczny laminat. Płyta HPL do wewnątrz jest doskonałym uzupełnieniem dla aranżacji wnętrz projektowanym przez architektów
oraz w przemyślę meblowym.

Płyty HPL składają się z wileu warstw papieru połączonego żywicą metodą prasowania ciśnieniowego, specjalistycznymi maszynami. 
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Płyty HPL, montujemy na różnego rodzaju obiektach biurowych, sportowych, dworcach, lotniskach, bankach, firmach.

Cenę montażu płyt HPL wyceniamy indywidualnie na podstawie przesłanego projektu.

Laminat HPL jest warstwowym tworzywem termoutwardzalnym, wyprodukowanym z kilku lub kilkunastu warstw papieru
impregnowanego żywicą fenolową, sprasowanych w warunkach wysokiego ciśnienia (7 - 9 MPa) i temperatury (ok. 150° C) oraz
papieru dekoracyjnego impregnowanego żywicą melaminową, z moż- liwością pokrycia warstwą chroniącą przed wpływem warunków
atmosferycznych.

https://www.youtube.com/watch?v=ONVdRskVSoE

 

Dostępne wymiary płyt HPL firmy Fundermax:

2140 x 1060 mm

2800 x 1300 mm

4100 x 1300 mm

Grubości płyt HPL 

płyta hpl 4 mm, płyta hpl 6 mm, płyta hpl 8 mm, płyta hpl 10 mm, płyta hpl 12 mm, płyta hpl 13mm, płyta hpl 15 mm

Płyta o grubości 8 mm jest najczęściej używaną płytą.

Przy układaniu płyt stosujemy przerwy c.a. 8 mm od jednej płyty do drugiej.

Panele HPL mogą Państwo zamontować we własnym zakresie.

 

WYNAJEM RUSZTOWAŃ: minimum 100 m2

Dowóz rusztowania Warszawa / okolice: 800 PLN

0,30 PLN / m2 - dzierżawa za każdy dzień

Montaż rusztowania: 10 PLN / m2

Demontaż rusztowania: 10 PLN / m2

 

Ceny + VAT 23%
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